Arsredovisning
2019

BRF BANANEN NR 6

702002-9281

Styrelsen avger hdrmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Innehall: Sida
Forvaltningsberiittelse 2
Resultatrdkning 6
Balansrakning 7
Noter 9

Om inte annat sérskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).



Brf Bananen nr 6 Arsredovisning 2019

702002-9281

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten
Féreningen har till éndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata

bostadsrittsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1973-06-21.

Akta forening
Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en ikta

bostadsrattsforening.
Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Bananen 6 pé adressen Pipersgatan 6 i Stockholm. Féreningen har 19

bostadsritter om totalt 1 779 kvm.

Styrelsens sammansdttning

Bo Thulin Ordf6rande

Mats Johansson Sektreterare

Elin Ahlsén Lindstrom  Informationsansvarig

Bertil Cassemar Adjungerad styrelsemedlem
Bert Inge Carlsson Fastighetsansvarig

Jesper Eliasson Kassor

Valberedning

Rolf Petersson och Erik Tesch.

Firmateckning

Firman tecknas av - férutom Styrelsen - av tva styrelseledaméter i forening
Revisorer

Daniel Ahlstrand  Revisor

Sammantrdden och styrelsemoten
Ordinarie foreningsstimma hélls 2019-05-21. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 12 protokollférda

sammantriden.
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Utforda historiska underhdll

2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2018
2019
2019
2019

Renovering och 6versyn av skorstenar
Byta avloppsror i markplan kéllare
Ny tvittstuga

Nya kéllarforrad

Renovering av fasad
Iordningsstillande av vindsldgenheter
Fardigstillande av hiss

Montering av balkonger

Renovering av hyreslokal

Ny varmvatten-vaxlare
Viérme-mattor mot halka pa gard installeras
Partiellt stambyte genomfort

Planerade underhall

2020

Byte av avloppsror i kéllare

Avtal med leverantéorer

Ekonomisk f6rvaltning  Nabo

Ovrig verksamhetsinformation

Arsredovisning 2019

Foreningen har under aret fardigstillt arbetet med att installera en varmvatten-véxlare 1 tvittstugan, vilket

innebdr att foreningen ej lingre kper varmvatten fran Bananen 5.

Styrelsen har arbetet med att atgirda de problem som noterats i tvittstugan avseende viarme och fukt. Nya
luddfilter har installerats samtidigt som ventilationen har justerats. Atgérderna har lett till att tvéttstugan nu

fungerar som den ska.

For att 16sa problemet med halka pa garden sa har en 16sning med varmemattor installerats. Dessa kommer
under vintern 2019/2020 att justeras in sa att de ska fungera automatiskt i samband med att temperaturen faller

under noll-stricket.

Den strategi som foreningen tidigare tagit med att 16pande byta ut vatten- och avloppsstammar har fortsatt
under 2019, dér en av stammarna i gathuset bytts i samband med renovering av vatutrymmen i ldgenheterna.

Under 2019 genomfordes garantibesiktning avseende de storre renoveringar i fastigheten som gjordes i

samband med att vindsldgenheterna iordningsstilldes. Identifierade brister har dtgirdats.
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Inga visentliga hdndelser har skett under rakenskapsaret.

Medlemsinformation

Arsredovisning 2019

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets bérjan var 30 st. Tillkommande medlemmar under aret var 3 och
avgédende medlemmar under aret var 4. Vid rikenskapsarets slut fanns det 29 medlemmar i foreningen. Det har

under éret skett 3 overlatelser.

Flerarsoversikt

2019
Nettoomsittning 832
Resultat efter fin. poster -357
Soliditet, % 51
Yttre fond 583
Taxeringsvirde 53 647
Bostadsyta, kvin 1779
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 342
Lan per kvm bostadsyta, kr 3182

2018
810
-403 -
50
587
36 055
1570
387
3 605

~
D

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort védrde for byggnad och mark

Foridndringar i eget kapital
Disp av foreg

2018-12-31 ars resultat
Insatser 150 -
Upplatelseavgifter 10 474 -
Fond, yttre underhall 583 -
Balanserat resultat -4 987 -403
Arets resultat 403 403
Eget kapital 5817 .0

Disp av

Ovriga poster

10

B e
7

2017 2016
940 931
3399 163
42 49
474 366
6055 36055
1570 1570
516 477
5042 5329

2019-12-31
150
10 474
583
-5 380
-357
5470
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Resultatrikning
Not 2019-01-01 - 2018-01-01 -
0 2019-12-31 2018-12-31
Rorelseintikter 2
Nettoomsittning 832 806
Rbrelseint%ikter 10 4
Summa rorelseintiikter 842 810
Rorelsekostnader
Driftskostnader 3-6 =755 -783
Ovriga externa kostnader 7 -59 -83
Ayskrivningar av materiella anléggningstillgéngat o - _ ' -3 16 _ N -289
Summa rorelsekostnader -1130 -1155
Reorelseresultat -288 -345
Finansiella poster
__Rantekostnader och liknande resultatposter % -6 58
Summa finansiella poster -69 -58
Resultat efter finansiella poster -357 -403
Arets resultat -357 -403
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Balansrikning

Tillgangar
Anldggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnad och mark
Markanldggningar
Summa materiella anliggningstillgingar
Finansiella anldggningstillgangar
Léngf;istiga vérdepappersinnehav
Summa finansiella anliggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassaﬂoc_h bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

10

4.

Arsredovisning 2019

2019-12-31  2018-12-31

4791 5054
4906 4959
9697 10014

2 2
2 2

9 699 10016
13 0
0 22

43 40
55 62

1744 1586
1744 1586
71800 71648

11 499 11 664
./f A
/G
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Balansrikning
Not 2019-12-31  2018-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 10 625 10 625
.. Foud fr yitre underhall U ..... NN .
Summa bundet eget kapital 11 207 11 207
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -5 380 -4 987
Aes Toeltat | RO | AP
Summa fritt eget kapital -5737 -5 390
Summa eget kapital 5470 5817
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 15 5660 5660
Summa langfristiga skulder 5660 5660
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 245 85
Skatteskulder 15 0
Ovriga kortfristiga skulder 9 -41
SR e eradh Moo e " 18
Summa kortfristiga skulder 369 187
Summa eget kapital och skulder 11 499 11 664
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Bananen nr 6 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allménna rdd 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intikter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlidggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjért dver den bedomda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar sig pa

bed6émd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 0,5 %
Fastighetsforbittringar 2-5%
Markanldggningar 1%

Markvirdet 4r inte foremal for avskrivning. Bestiende virdenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgngar virderas till anskaffningsvarde. I de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett ligre virde dn anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det lagre vérdet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foéreningens fond for yttre underhall
Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhéll och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 377 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av gillande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett r eller mindre tas i arsredovisningen upp som langfristiga skulder.

Not 2, Rorelseintikter 2019 2018
Hyresintikter, lokaler S 138 113
Arsavgifter, bostider 608 608
Arsavgifter, lokaler 86 86
Ovriga intakter oo 4

842 810

Summa
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Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service |
Fastighetsskotsel
Snoéskottning

Stddning

Tradgérdsarbete

Sopom

Not 4, Reparationer

Dérrar och las/porttele
El

Gard/markytor

Hissar

Hyreslokaler
Reparationer
Tvittstuga

VA .
Summa__

Not 5, Taxebundna kostnader
Fé.stfghétsel » a
Sophdmtning

Uppvéarmning

Vatten

S

Not 6, (")vriga driftskostnader

Bredband
Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt
Kabel-TV

Sjélvrisker

10

Arsredovisning 2019

2019
148

17
27

194

204

249

2019

47
16
13
¥

145

2019

99

39
93
13

167

2018

27
36

2018

2018
52
15
65
18

150

2018
22
39
55
13
13

141
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Not 7, Ovriga externa kostnader
Forbrukningsmaterial

Kameral forvaltning
Konsultkostnader

Ovriga forvaltningskostnader
Summa

Not 8, Rintekostnader och liknande resultatposter

Rﬁﬁtekostnader avéeexide skuldef till kreditinstitut
Ovriga réntekostnader
Summa

Not 9, Byggnad och mark

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde
Arets ink6p
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan
1 utgdende restvirde ingar mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvérde byggnad.
Taxeringsvarde mark
Summa

11

Arsredovisning 2019

2019
2

37

0

21
59

2019

69
1

69

2019-12-31

8052

20076

RS-

53647

2018

34
18
29
83

2018
58
0
58

2018-12-31

8 052

13 075
kL
36 055
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Not 10, Markanléiggningar

Ingaende ackumulerat anskaffningsviirde
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

Not 11, Maskiner och inventarier

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

Not 12, Langfristiga virdepappersinnehav

Insats Branschorganisation
Summa

Not 13, Ovriga fordringar
Skattefordringar
Soirin.

Not 14, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter )

Bredband

Forutbet forsdkr premier
Forvaltning

Kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa

12

Arsredovisning 2019

2019

5333
5333

4906

2019-12-31

2019-12-31

2

2019-12-31
0

0

2019-12-31

5
17
9
3
8
43

2018

5333
5333

-320
-53

-373

4 959

2018-12-31

2018-12-31
2
2

2018-12-31
-
22

2018-12-31
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Skuld
12-31
2190
1770
1700
5 660

Arsredovisning 2019

Skuld
2018-12-31
2190
1770
1700
5660

2018-12-31

8479

Not 15, Skulder till kreditinstitut Remeindringsdag - Rantesals 1o
Swedbank ' ' 2019-12-28 1,04 %
Swedbank 2021-06-23 1,01 %
Swedbank 2023-06-21 1,38 %
Summa ' . ' .

Not 16, Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter 2019-12-31
Forutbetalda avgifter/hyror 69
Uppvéirmning 6
Utgiftsréntor 15
Vatten 3
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intakter _ 3
Surhma Hagel otk cafe a0 , , 100
Not 17, Stillda sidkerheter 2019-12-31
Totqilt;u’rctagrx_lg pantbrey e o S

Summa

0

61

0

7

0

75
143

2018-12-31
8419
8479
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Not 18, Visentliga hindelser efter verksamhetsaret

Inga visentliga hdndelser har skett efter verksamhetsérets slut.
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Intern revisionsberdttelse 2019 for Brf Bananen Nr 6 (702002-9281),
Stockholm

Undertecknad som &r vald till revisor i Bostadsrittsféreningen Bananen 6 i Stockholm avger hirmed
foljande revisionsberattelse.

Jag har granskat rakenskaper samt kontrollerat verifikationer. Jag har granskat protokoll 6ver
styrelsens sammantraden.

De i drsredovisningen intagna resultat- och balansrikningarna dverensstimmer med granskad
bokfdring. Granskningen har utférts enligt god redovisningssed.

Da revisionen inte ger anledning till anmérkning tillstyrks:

e Att balans- och resultatrdkningarna faststélls
e Att drets resultat 6verfores i ny rakning
e Att styrelsen beviljas ansvarsfrihet f6r 2019

Stockholm 2020 —04 — {_&
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Daniel Ahlstrand




